lJý!

-ffiя

от

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о/ аа /а2/ Ns //3ё-

О принятии решениJI о подготовке
проекта планировки и проекта
межевания территории в городе
Смоленске в границах поселка
Миловидово - по границе города
Смолепска - по границе
территориа.пьной зоны Р1 - по
границе территоришlьной зоны О.Щ

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением о подготовке и утверждении докумеЕтации по планировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 Ns 1927 -адм, на основании заявления
Шиманского С.А. от |7 .08.202l, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить Шиманскому Сергею Александровичу за счет собственных
средств подготовку проекта планировки и проекта межеваниrI территории в
городе Смоленске в границах поселка Миловидово - по границе города
Смоленска - по границе территориальной зоны Pl (зона рекреационно-
природных территорий - сохранение существующего природцого ландшафта,
зеленых массивов, создание на этих условиях комфорта посещениJI, лесЕых
территорий, с вкJIючением объектов инженерной инфраструктуры) - по
границе территориальной зоны О.Щ (зона размещения объектов общественно-
делового нчц}начения с вкJIючением объектов инженерной инфраструкryры)
(далее - проекты).

2. Подготовить проекты в соответствии с требованиями технического
задания, подготовленного управлением архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска.

2

З. Представить проекты в управление архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска не позднее 3б5 дней со дня опубликования
настоящего постановления.

4. Муниципальному казенному r{реждению <Городское информационное
агентство> опубликовать Еастоящее постановJIение в средствах массовой
информации в течение 3'дней со дня его пришIтия.

5. Комитету по информациоЕным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€tзместить настоящее постановление на
официа.пьном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска *"ýýrý А.А. Борисов